Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL

Edital Nº 3/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO - PPGEn/IFMT EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-

DOUTORAMENTO - CAPES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO /

IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o Resultado Final do Edital Nº 3/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, conforme segue:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Liliane da Silva Coelho Jacon Indeferida (de acordo com item 4.2 e 4.2 c)

Stela Rosa Amaral Gonçalves Deferida

Suellen Iara Guirra Rosa Deferida

Cuiabá, 16 de fevereiro de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Prof. Dr. Marcelo Franco Leão

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: